PAGE

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
                                                                                                       №
с. Бирофельд

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения  третьего созыва на  2-й    квартал 2019 года

 В соответствии с Регламентом Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» и предложениями  председателей  постоянных комиссий  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения третьего созыва  на  2-й квартал  2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов                                                                             М.Ю. Ворон
2

                                                                         Утвержден

   решением Собрания    депутатов
                                                                          от    №
План  работы

Собрания депутатов  на 2-й  квартал 2019 года
	 №

п.п.
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные

	1.

	Заседания Собрания депутатов
	 16.04 . 2019
  21.05.2019
	М.Ю. Ворон, председатель Собрания депутатов

	2.

	Подготовить и внести на рассмотрение Собрания депутатов, следующие вопросы:

	2.1.  Об исполнении   бюджета Бирофельдского сельского поселения за  1-й квартал 2019 года
	      Апрель

	С.В Козулина, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	2.2. О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  «Бирофельдское  сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
	Апрель
	М.Ю. Ворон, председатель Собрания депутатов

	2.3.  Об утверждении плана мероприятий по проведению благоустройства и озеленения территории  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2019 год
	Апрель
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.4.  Об утверждении плана мероприятий по вопросам обеспечения условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2019 год

	Апрель

	     М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.5. Об утверждении плана мероприятий по вопросам обеспечения условий для развития на территории Бирофельдского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий поселения на 2019 год
	Апрель
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.6. Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Бирофельдского сельского поселения на 2019 год
	      Апрель
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.7. Об утверждении отчета председателя Собрания депутатов о деятельности Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское  сельское поселение» Биробиджанского  муниципального района Еврейской автономной области за 2018 год

	      Апрель
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.8. Об утверждении плана мероприятий по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения  на территории муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение" на 2019 год
	      Май
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.9. Об утверждении плана мероприятий по вопросам сохранения, использования и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного  (муниципального) значения, расположенных на территории Бирофельдского сельского поселения на 2019 год

	      Май
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.10. Об утверждении плана мероприятий по содержанию уличной дорожной сети в населенных пунктах Бирофельдского сельского поселения на 2019 год

	Май

	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.11. Об исполнении   бюджета Бирофельдского сельского поселения за  шесть месяцев   2019 года

	      Июнь
	С.В Козулина, главный бухгалтер администрации сельского поселения

	2.12. О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение»
	      Июнь
	М.Ю. Ворон,

глава сельского поселения

	2.13. Об утверждении плана работы Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения  третьего созыва на 3-й   квартал 2019 года

	      Июнь
	М.Ю. Ворон, председатель Собрания депутатов

	2.6. Подготовка и опубликование решений Собрания депутатов в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения

	         Ежемесячно

	М.Ю. Ворон, председатель Собрания депутатов

	3.
	Организационные мероприятия:

	3.1. Заседание постоянных комиссий
	По отдельному плану
	М.Ю.Ворон, председатель Собрания депутатов

	3.2. Прием избирателей депутатами Собрания депутатов

	По отдельному

графику
	М.Ю. Ворон, председатель Собрания депутатов